
OBEC KUNĚJOVICE
Kunějovice 28, 330 35 Kunějovice

CZ 0325 Plzeň-sever 

                                       
                                               

ZPRÁVA Z VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU
OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

1.   NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU

Název veřejné zakázky: VYBUDOVÁNÍ DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ

2.   IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Zadavatel: Obec Kunějovice

Zástupce obce: Miloslav Novák, starosta obce

Sídlo: Kunějovice 28, 330 35 Líšťany

IČ: 00573086

DIČ: CZ 00573086

Telefon: +420 377 927 070

E-mail: kunejovice@post.cz

3.   SEZNAM OSLOVENÝCH UCHAZEČŮ DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

K účasti ve výběrovém řízení bylo písemně vyzváno dne 17. 7. 2017 5 uchazečů, kteří spolu s výzvou
pro podání nabídky obdrželi zadávací dokumentaci.

Vyzvaní uchazeči:

Název uchazeče, adresa, IČ:

1. Petra Slepitschková, Tewiko Systems, s. r. o.,  Liberec

2. Josef Soukup, Dětská hřiště Bonita Group Service, s. r. o., Tišnov

3. Dětská hřiště František Smitka, Přívětice

4. Miroslav Jaroš, BRM spol. s r.o., Plzeň

5. Daniela Kupková, TR Antoš, s. r. o., Turnov

4.   OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

Předložené nabídky ve výběrovém řízení:
 

●●  (2017) Obec Kunějovice                                                                                                                                  Strana 1



Název uchazeče, adresa, IČ: Datum doručení
nabídky:

Čas doručení
nabídky:

Josef Soukup, Dětská hřiště Bonita Group Service, s. r. o., Tišnov 4. 8. 2017 09:30

Dětská hřiště František Smitka, Přívětice 4. 8. 2017 09:30

Grana, s. r. o., Praha
4. 8. 2017 09:30

Monotrend, s. r. o., Jamné 4. 8. 2017 09:30

Otevírání obálek s nabídkami proběhlo v sídle obecního úřadu v Kunějovicích dne 7. 8.  2017 v 19,00
hodin za účasti členů komise a starosty obce. 

Nabídky byly podány písemně v řádně zapečetěné obálce. Komise otevřela nabídky v pořadí, v jakém
byly zadavateli  doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Komise provedla kontrolu, že všechny nabídky
jsou v českém jazyce a se všemi náležitostmi.  Všechny uvedené otevřené nabídky vyhověly.

5.   POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK

Komise posuzovala prokázání splnění kvalifikace dodavatelů a ostatních požadavků zadavatele uvedených
v zadávací dokumentaci.

Splnění  kvalifikace  a  ostatních  požadavků  zadavatele  uvedených  v zadávací  dokumentaci  prokázali
dodavatelé všech 4 předložených nabídek, žádná nabídka nebyla vyloučena z výběrového řízení.
 
Hodnocené nabídky ve výběrovém řízení:

Název uchazeče, adresa, IČ:
Nabídková cena

v Kč (včetně DPH):
Pořadí dle nejnižší
nabídkové ceny:

Josef Soukup, Dětská hřiště Bonita Group Service, s. r. o.,
Tišnov 279 071,98 1.

Dětská hřiště František Smitka, Přívětice  307 358,00 3.

Grana, s. r. o., Praha 338 727,00 4.

Monotrend, s. r. o., Jamné 299 596,00 2.

Jediným hodnotícím kritériem byla stanovena nejnižší nabídková cena.

6.  ROZHODNUTÍ KOMISE O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Komise svým rozhodnutím vybrala a doporučila zadavateli jako nejvhodnější nabídku uchazeče:

Uchazeč: Josef Soukup, Dětská hřiště Bonita Group Service, s. r. o.

Adresa / sídlo: Koráb 131, 666 01 Tišnov

IČ: IČO: 27738795

Cena v Kč (bez DPH):   230 638,00

●●  (2017) Obec Kunějovice                                                                                                                                  Strana 2



Vybraný uchazeč předložil ve výběrovém řízení nejnižší nabídkovou cenu.

V Kunějovicích, dne 7. 8. 2017

Přítomní členové komise 
pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek:

Podpisy členů
komise:

Jan Šabacký předseda komise

Václav Král člen komise

Marek Ludvík člen komise

 

Za podání cenové nabídky firmám děkujeme.

Vyvěšeno na úřední desce dne: 7. srpna 2017 //schváleno: 7. srpna 2017  / účinnost od: 7. srpna 2017 
Jméno a podpis: Ludvíková/EÚD-25/08/17
Datum sejmutí z úřední desky: 7. 9. 2017

Jméno a podpis oprávněné osoby: 

Razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu:
Vytvořeno 7. srpna 2017  | Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup (elektronická úřední deska) od-do: 7. 8. 2017  - 7. 9. 2017  ||

●●  (2017) Obec Kunějovice                                                                                                                                  Strana 3

http://www.obeckunejovice.cz/?page_id=47

